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PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.4.2017 8:44 - Stran 1

1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
9.4.2017 - 8:20 Samo PK GBR
Rek. SLO abs.moški 26.70 DUGONJIĆ, Damir Kazan (RUS) 4.8.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 27.74 STEVENS, Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 30.8.2013
Rek. SLO kadeti (15-16) 29.39 KOSIRNIK, Matic Ravne na Koroškem 29.7.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 30.48 KNEZ, Lovro Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 34.16 KNEZ, Lovro Maribor 13.12.2014
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 44.57 208
2. BRUMEN, Jonatan 03 PK Gorenjska banka Radovljica 56.59 101
3. ROBIČ, Gaber 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:02.07 77
4. FERBEŽAR, Mark 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:03.05 73
5. ROZMAN, Marcel 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:03.87 70
6. UROŠEVIČ, Ognjen 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:04.49 68
7. ROZMAN, Patrick 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:09.46 55
8. WALLAND, Jan 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:10.67 52
9. HAJDAREVIČ, Emrah 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.19 51

10. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.65 50
11. KUNČIČ, Janez 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:20.71 35
12. DOMINIK, Maj 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:20.79 34
13. MIHELČIČ, Andraž 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:21.80 33
14. NOVAK, Dan 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:22.33 33
15. JELENC, Matic 11 PK Gorenjska banka Radovljica 1:28.07 26
16. KRAŠEVEC, Andraž 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:28.22 26
17. MILENKOVIČ, Filip 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:28.62 26
18. OREL, Jurij 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:29.60 25
19. SRPAK, Aljaž 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:33.77 22
20. KAČAREVIČ, Rok 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:50.52 13
21. JUSTIN, Gal 11 PK Gorenjska banka Radovljica 1:50.98 13
22. OREL, Rok 11 PK Gorenjska banka Radovljica 1:57.51 11
23. MINCU, Jon Matia 10 PK Gorenjska banka Radovljica 2:07.23 8

DNS ROZMAN, Tian 09 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS KRANJEC MARKOVIČ, Matevž 11 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS STERGAR AVBELJ, Nejc 09 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS KEMPERLE, Valentin 08 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS GARTNAR, Vid 10 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS GAČNIK, Domen 10 PK Gorenjska banka Radovljica

Dečki

1. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 44.57 208
2. BRUMEN, Jonatan 03 PK Gorenjska banka Radovljica 56.59 101
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1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Ml.dečki

1. ROBIČ, Gaber 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:02.07 77
2. FERBEŽAR, Mark 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:03.05 73
3. ROZMAN, Marcel 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:03.87 70
4. UROŠEVIČ, Ognjen 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:04.49 68
5. ROZMAN, Patrick 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:09.46 55
6. WALLAND, Jan 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:10.67 52
7. HAJDAREVIČ, Emrah 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.19 51
8. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.65 50
9. KUNČIČ, Janez 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:20.71 35

10. DOMINIK, Maj 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:20.79 34
11. MIHELČIČ, Andraž 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:21.80 33
12. NOVAK, Dan 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:22.33 33
13. JELENC, Matic 11 PK Gorenjska banka Radovljica 1:28.07 26
14. KRAŠEVEC, Andraž 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:28.22 26
15. MILENKOVIČ, Filip 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:28.62 26
16. OREL, Jurij 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:29.60 25
17. SRPAK, Aljaž 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:33.77 22
18. KAČAREVIČ, Rok 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:50.52 13
19. JUSTIN, Gal 11 PK Gorenjska banka Radovljica 1:50.98 13
20. OREL, Rok 11 PK Gorenjska banka Radovljica 1:57.51 11
21. MINCU, Jon Matia 10 PK Gorenjska banka Radovljica 2:07.23 8

DNS ROZMAN, Tian 09 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS KRANJEC MARKOVIČ, Matevž 11 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS STERGAR AVBELJ, Nejc 09 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS KEMPERLE, Valentin 08 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS GARTNAR, Vid 10 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS GAČNIK, Domen 10 PK Gorenjska banka Radovljica

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
9.4.2017 - 8:25 Samo PK GBR
Rek. SLO abs.ženske 31.43 VOZEL, Tjaša Eindhoven (NED) 4.4.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 31.73 VOVK, Tara Hodmezovasarhely (HUN) 6.7.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 31.85 ČELIK, Tina Hodmezovasarhely (HUN) 6.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 33.61 ČELIK, Tina Kranj 7.6.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 36.51 JAMŠEK, Tesa Naja Kranj 28.7.2006
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. PINTAR, Tjaša 97 PK Gorenjska banka Radovljica 33.38 688
2. MARČUN, Mojca 06 PK Gorenjska banka Radovljica 41.61 355
3. BRUMEN, Lara 05 PK Gorenjska banka Radovljica 55.18 152
4. POLANČEC, Meda 07 PK Gorenjska banka Radovljica 57.14 137
5. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Gorenjska banka Radovljica 57.74 133
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1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

6. NOVAK, Lučka 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:00.86 113
7. ŠPITALAR, Neža 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:01.18 111
8. MALI, Maša 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:02.34 105
9. BENČINA, Tjaša 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:03.37 100

10. REBOLJ ZVONAR, Lana 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:06.46 87
11. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:06.52 87
12. KOVAČIČ, Laura 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:06.95 85
13. RADOČAJ, Tara 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:07.65 82
14. ZUPAN, Gaja 04 PK Gorenjska banka Radovljica 1:07.96 81
15. LUŽNIK, Marcela 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:08.28 80
16. DONOŠA, Ema 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:08.64 79
17. BENKO, Maja 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.04 71
18. RADOČAJ, Lana 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.71 69
19. NOČ, Neja 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:14.18 62
20. MIHELČIČ, Teja 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:15.70 59
21. JUSTIN, Tia 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:17.54 54
22. ASHER, Aleksandra 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:19.13 51
23. DONOŠA, Ajda 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:23.07 44
24. KAČAREVIČ, Ana 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:38.79 26
25. MINCU, Mia Maria 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:43.97 22
26. ZUPAN, Tinkara 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:47.65 20
27. TURNŠEK, Žana 09 PK Gorenjska banka Radovljica 2:09.07 11
28. SCORPAN, Diana 10 PK Gorenjska banka Radovljica 2:09.36 11

DNS ARIH, Katja 09 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS ROZMAN, Tjaša 08 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS ŠTETNER, Sara 10 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS MESOJEDEC ERZIN, Trina 10 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS FISTER, Meta 10 PK Gorenjska banka Radovljica

Članice

1. PINTAR, Tjaša 97 PK Gorenjska banka Radovljica 33.38 688

Deklice

1. BRUMEN, Lara 05 PK Gorenjska banka Radovljica 55.18 152
2. ZUPAN, Gaja 04 PK Gorenjska banka Radovljica 1:07.96 81

Ml. deklice

1. MARČUN, Mojca 06 PK Gorenjska banka Radovljica 41.61 355
2. POLANČEC, Meda 07 PK Gorenjska banka Radovljica 57.14 137
3. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Gorenjska banka Radovljica 57.74 133
4. NOVAK, Lučka 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:00.86 113
5. ŠPITALAR, Neža 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:01.18 111
6. MALI, Maša 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:02.34 105
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1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Ml. deklice

Rojen rezultat točke

7. BENČINA, Tjaša 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:03.37 100
8. REBOLJ ZVONAR, Lana 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:06.46 87
9. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:06.52 87

10. KOVAČIČ, Laura 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:06.95 85
11. RADOČAJ, Tara 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:07.65 82
12. LUŽNIK, Marcela 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:08.28 80
13. DONOŠA, Ema 06 PK Gorenjska banka Radovljica 1:08.64 79
14. BENKO, Maja 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.04 71
15. RADOČAJ, Lana 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.71 69
16. NOČ, Neja 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:14.18 62
17. MIHELČIČ, Teja 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:15.70 59
18. JUSTIN, Tia 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:17.54 54
19. ASHER, Aleksandra 09 PK Gorenjska banka Radovljica 1:19.13 51
20. DONOŠA, Ajda 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:23.07 44
21. KAČAREVIČ, Ana 10 PK Gorenjska banka Radovljica 1:38.79 26
22. MINCU, Mia Maria 08 PK Gorenjska banka Radovljica 1:43.97 22
23. ZUPAN, Tinkara 07 PK Gorenjska banka Radovljica 1:47.65 20
24. TURNŠEK, Žana 09 PK Gorenjska banka Radovljica 2:09.07 11
25. SCORPAN, Diana 10 PK Gorenjska banka Radovljica 2:09.36 11

DNS ARIH, Katja 09 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS ROZMAN, Tjaša 08 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS ŠTETNER, Sara 10 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS MESOJEDEC ERZIN, Trina 10 PK Gorenjska banka Radovljica
DNS FISTER, Meta 10 PK Gorenjska banka Radovljica

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
9.4.2017 - 8:40 Samo PK GBR
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK, Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:52.55 PETRIČ, Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:58.23 PETRIČ, Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki (13-14) 4:12.85 PREDALIČ, Gregor Kranj 22.7.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:34.19 VIDMAR, Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. TOMAN, Jan 99 PK Gorenjska banka Radovljica 4:13.61 653
50m: 30.49 30.49 150m: 1:35.45 32.61 250m: 2:39.16 31.68 350m: 3:43.02 31.96

100m: 1:02.84 32.35 200m: 2:07.48 32.03 300m: 3:11.06 31.90 400m: 4:13.61 30.59

2. ČENČIČ, Nejc 00 PK Triglav Kranj 4:22.48 589
50m: 30.79 30.79 150m: 1:36.69 32.99 250m: 2:42.44 32.72 350m: 3:49.40 33.56

100m: 1:03.70 32.91 200m: 2:09.72 33.03 300m: 3:15.84 33.40 400m: 4:22.48 33.08

3. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 4:29.56 544
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.46 33.71 250m: 2:46.94 34.75 350m: 3:55.99 34.61

100m: 1:04.75 33.96 200m: 2:12.19 33.73 300m: 3:21.38 34.44 400m: 4:29.56 33.57
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1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

4. STANONIK, Matic 00 PK Triglav Kranj 4:34.93 512
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.69 35.03 250m: 2:52.11 35.86 350m: 4:02.18 34.64

100m: 1:05.66 34.33 200m: 2:16.25 35.56 300m: 3:27.54 35.43 400m: 4:34.93 32.75

5. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Gorenjska banka Radovljica 4:35.30 510
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.02 34.69 250m: 2:51.69 35.62 350m: 4:01.57 34.40

100m: 1:06.33 34.53 200m: 2:16.07 35.05 300m: 3:27.17 35.48 400m: 4:35.30 33.73

6. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 4:35.42 510
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.04 35.77 250m: 2:51.87 34.70 350m: 4:02.02 34.92

100m: 1:06.27 34.88 200m: 2:17.17 35.13 300m: 3:27.10 35.23 400m: 4:35.42 33.40

7. MARČUN, Miha 01 PK Gorenjska banka Radovljica 4:36.43 504
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.27 35.61 250m: 2:52.88 35.01 350m: 4:02.67 34.72

100m: 1:06.66 34.64 200m: 2:17.87 35.60 300m: 3:27.95 35.07 400m: 4:36.43 33.76

8. URŠIČ, Jan 00 PK Kamnik 4:40.46 483
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.52 35.74 250m: 2:52.31 36.01 350m: 4:04.06 36.52

100m: 1:05.78 33.74 200m: 2:16.30 34.78 300m: 3:27.54 35.23 400m: 4:40.46 36.40

9. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Gorenjska banka Radovljica 4:52.80 424
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.65 38.28 250m: 3:02.64 37.51 350m: 4:17.31 37.23

100m: 1:09.37 35.94 200m: 2:25.13 37.48 300m: 3:40.08 37.44 400m: 4:52.80 35.49

10. ŠPENKO, Tim 00 PK Triglav Kranj 4:54.15 418
50m: 33.57 33.57 150m: 1:46.72 36.93 250m: 3:01.75 37.66 350m: 4:17.64 37.66

100m: 1:09.79 36.22 200m: 2:24.09 37.37 300m: 3:39.98 38.23 400m: 4:54.15 36.51

11. POTOČNIK, Vid 02 PK Gorenjska banka Radovljica 5:01.88 387
50m: 31.80 31.80 150m: 1:48.11 38.92 250m: 3:07.20 39.61 350m: 4:25.73 38.84

100m: 1:09.19 37.39 200m: 2:27.59 39.48 300m: 3:46.89 39.69 400m: 5:01.88 36.15

12. ŠKRJANC, Žiga 00 PK Kamnik 5:01.98 387
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.30 38.11 250m: 3:05.70 38.44 350m: 4:22.98 38.89

100m: 1:11.19 37.48 200m: 2:27.26 37.96 300m: 3:44.09 38.39 400m: 5:01.98 39.00

13. GLADEK, Nik 03 PK Ratitovec Železniki 5:10.48 356
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.17 39.42 250m: 3:11.50 40.19 350m: 4:31.51 40.11

100m: 1:12.75 38.60 200m: 2:31.31 39.14 300m: 3:51.40 39.90 400m: 5:10.48 38.97

14. PETERNEL, Primož 04 PK Gorenjska banka Radovljica 5:12.20 350
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.75 41.00 250m: 3:15.60 40.90 350m: 4:36.08 39.25

100m: 1:12.75 39.29 200m: 2:34.70 40.95 300m: 3:56.83 41.23 400m: 5:12.20 36.12

15. MRAK, Mitja 03 PK Gorenjska banka Radovljica 5:22.09 318
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.14 41.14 250m: 3:17.17 41.14 350m: 4:41.76 41.98

100m: 1:14.00 39.19 200m: 2:36.03 40.89 300m: 3:59.78 42.61 400m: 5:22.09 40.33

16. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 5:33.12 288
50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.91 43.65 250m: 3:30.92 44.14 350m: 4:53.30 39.63

100m: 1:19.26 42.13 200m: 2:46.78 43.87 300m: 4:13.67 42.75 400m: 5:33.12 39.82

17. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 5:33.44 287
50m: 37.93 37.93 150m: 2:01.98 42.86 250m: 3:27.53 42.87 350m: 4:53.18 43.21

100m: 1:19.12 41.19 200m: 2:44.66 42.68 300m: 4:09.97 42.44 400m: 5:33.44 40.26

18. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Gorenjska banka Radovljica 5:35.74 281
50m: 37.16 37.16 150m: 2:01.83 43.14 250m: 3:29.24 43.94 350m: 4:55.11 42.61

100m: 1:18.69 41.53 200m: 2:45.30 43.47 300m: 4:12.50 43.26 400m: 5:35.74 40.63
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1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

19. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:36.25 280
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.00 42.50 250m: 3:26.95 43.19 350m: 4:53.65 43.71

100m: 1:18.50 41.74 200m: 2:43.76 42.76 300m: 4:09.94 42.99 400m: 5:36.25 42.60

20. JELOVČAN, Jaka 05 PK Triglav Kranj 5:45.37 258
50m: 38.78 38.78 150m: 2:06.75 44.51 250m: 3:36.38 44.46 350m: 5:04.13 44.00

100m: 1:22.24 43.46 200m: 2:51.92 45.17 300m: 4:20.13 43.75 400m: 5:45.37 41.24

21. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 5:46.71 255
50m: 38.01 38.01 150m: 2:05.19 44.27 250m: 3:34.01 44.83 350m: 5:04.56 45.31

100m: 1:20.92 42.91 200m: 2:49.18 43.99 300m: 4:19.25 45.24 400m: 5:46.71 42.15

22. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Gorenjska banka Radovljica 5:54.09 240
50m: 40.00 40.00 150m: 2:10.67 45.81 250m: 3:43.15 46.60 350m: 5:11.48 43.44

100m: 1:24.86 44.86 200m: 2:56.55 45.88 300m: 4:28.04 44.89 400m: 5:54.09 42.61

23. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 5:59.91 228
50m: 37.60 37.60 150m: 2:10.38 47.60 300m: 4:30.90 46.63 400m: 5:59.91 42.78

100m: 1:22.78 45.18 250m: 3:44.27 1:33.89 350m: 5:17.13 46.23

24. JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka Radovljica 6:07.01 215
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.53 46.12 250m: 3:43.34 47.09 350m: 5:20.18 48.16

100m: 1:22.41 43.95 200m: 2:56.25 47.72 300m: 4:32.02 48.68 400m: 6:07.01 46.83

25. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 6:12.53 206
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.10 46.26 250m: 3:49.25 49.20 350m: 5:27.65 47.96

100m: 1:24.84 45.66 200m: 3:00.05 48.95 300m: 4:39.69 50.44 400m: 6:12.53 44.88

26. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 6:14.01 203
50m: 38.41 38.41 150m: 2:11.42 47.87 250m: 3:51.55 50.71 350m: 5:29.03 47.64

100m: 1:23.55 45.14 200m: 3:00.84 49.42 300m: 4:41.39 49.84 400m: 6:14.01 44.98

27. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 6:17.80 197
50m: 41.35 41.35 150m: 2:16.87 49.35 250m: 3:54.86 50.23 350m: 5:32.53 49.07

100m: 1:27.52 46.17 200m: 3:04.63 47.76 300m: 4:43.46 48.60 400m: 6:17.80 45.27

28. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 6:22.18 190
50m: 39.97 39.97 150m: 2:18.27 49.26 250m: 3:57.99 50.46 350m: 5:38.54 48.33

100m: 1:29.01 49.04 200m: 3:07.53 49.26 300m: 4:50.21 52.22 400m: 6:22.18 43.64

29. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Gorenjska banka Radovljica 6:24.89 186
50m: 41.67 41.67 150m: 2:19.03 49.29 250m: 3:59.06 49.89 350m: 5:39.16 50.08

100m: 1:29.74 48.07 200m: 3:09.17 50.14 300m: 4:49.08 50.02 400m: 6:24.89 45.73

30. POSNJAK, Juš 06 PK Triglav Kranj 6:25.30 186
50m: 41.00 41.00 150m: 2:21.76 51.35 250m: 4:02.58 50.48 350m: 5:43.16 49.70

100m: 1:30.41 49.41 200m: 3:12.10 50.34 300m: 4:53.46 50.88 400m: 6:25.30 42.14

31. STRAJNAR, Nejc 05 PK Triglav Kranj 6:25.95 185
50m: 39.95 39.95 150m: 2:17.14 50.91 250m: 3:56.16 52.17 350m: 5:35.90 50.44

100m: 1:26.23 46.28 200m: 3:03.99 46.85 300m: 4:45.46 49.30 400m: 6:25.95 50.05

32. KORENJAK, Anže 05 PK Triglav Kranj 6:41.94 164
50m: 42.38 42.38 150m: 2:25.09 50.86 250m: 4:10.21 52.21 350m: 5:53.49 51.40

100m: 1:34.23 51.85 200m: 3:18.00 52.91 300m: 5:02.09 51.88 400m: 6:41.94 48.45

33. MEGUŠAR, Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 7:50.87 102
100m: 1:43.45 1:43.45 250m: 4:48.44 1:02.19 350m: 6:52.70 1:03.18
200m: 3:46.25 2:02.80 300m: 5:49.52 1:01.08 400m: 7:50.87 58.17
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1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

DNS LOVIĆ, Jan 03 PK Gorenjska banka Radovljica

Mladinci

1. TOMAN, Jan 99 PK Gorenjska banka Radovljica 4:13.61 653
50m: 30.49 30.49 150m: 1:35.45 32.61 250m: 2:39.16 31.68 350m: 3:43.02 31.96

100m: 1:02.84 32.35 200m: 2:07.48 32.03 300m: 3:11.06 31.90 400m: 4:13.61 30.59

2. ČENČIČ, Nejc 00 PK Triglav Kranj 4:22.48 589
50m: 30.79 30.79 150m: 1:36.69 32.99 250m: 2:42.44 32.72 350m: 3:49.40 33.56

100m: 1:03.70 32.91 200m: 2:09.72 33.03 300m: 3:15.84 33.40 400m: 4:22.48 33.08

3. STANONIK, Matic 00 PK Triglav Kranj 4:34.93 512
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.69 35.03 250m: 2:52.11 35.86 350m: 4:02.18 34.64

100m: 1:05.66 34.33 200m: 2:16.25 35.56 300m: 3:27.54 35.43 400m: 4:34.93 32.75

4. CIZEL, Luka 00 PK Triglav Kranj 4:35.42 510
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.04 35.77 250m: 2:51.87 34.70 350m: 4:02.02 34.92

100m: 1:06.27 34.88 200m: 2:17.17 35.13 300m: 3:27.10 35.23 400m: 4:35.42 33.40

5. URŠIČ, Jan 00 PK Kamnik 4:40.46 483
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.52 35.74 250m: 2:52.31 36.01 350m: 4:04.06 36.52

100m: 1:05.78 33.74 200m: 2:16.30 34.78 300m: 3:27.54 35.23 400m: 4:40.46 36.40

6. ŠPENKO, Tim 00 PK Triglav Kranj 4:54.15 418
50m: 33.57 33.57 150m: 1:46.72 36.93 250m: 3:01.75 37.66 350m: 4:17.64 37.66

100m: 1:09.79 36.22 200m: 2:24.09 37.37 300m: 3:39.98 38.23 400m: 4:54.15 36.51

7. ŠKRJANC, Žiga 00 PK Kamnik 5:01.98 387
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.30 38.11 250m: 3:05.70 38.44 350m: 4:22.98 38.89

100m: 1:11.19 37.48 200m: 2:27.26 37.96 300m: 3:44.09 38.39 400m: 5:01.98 39.00

Kadeti

1. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 4:29.56 544
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.46 33.71 250m: 2:46.94 34.75 350m: 3:55.99 34.61

100m: 1:04.75 33.96 200m: 2:12.19 33.73 300m: 3:21.38 34.44 400m: 4:29.56 33.57

2. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Gorenjska banka Radovljica 4:35.30 510
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.02 34.69 250m: 2:51.69 35.62 350m: 4:01.57 34.40

100m: 1:06.33 34.53 200m: 2:16.07 35.05 300m: 3:27.17 35.48 400m: 4:35.30 33.73

3. MARČUN, Miha 01 PK Gorenjska banka Radovljica 4:36.43 504
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.27 35.61 250m: 2:52.88 35.01 350m: 4:02.67 34.72

100m: 1:06.66 34.64 200m: 2:17.87 35.60 300m: 3:27.95 35.07 400m: 4:36.43 33.76

4. POTOČNIK, Vid 02 PK Gorenjska banka Radovljica 5:01.88 387
50m: 31.80 31.80 150m: 1:48.11 38.92 250m: 3:07.20 39.61 350m: 4:25.73 38.84

100m: 1:09.19 37.39 200m: 2:27.59 39.48 300m: 3:46.89 39.69 400m: 5:01.88 36.15

5. JAGODIC, Patrik 02 PK Gorenjska banka Radovljica 6:07.01 215
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.53 46.12 250m: 3:43.34 47.09 350m: 5:20.18 48.16

100m: 1:22.41 43.95 200m: 2:56.25 47.72 300m: 4:32.02 48.68 400m: 6:07.01 46.83
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1. kolo gorenjske
Radovljica, 9.4.2017

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Dečki

1. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Gorenjska banka Radovljica 4:52.80 424
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.65 38.28 250m: 3:02.64 37.51 350m: 4:17.31 37.23

100m: 1:09.37 35.94 200m: 2:25.13 37.48 300m: 3:40.08 37.44 400m: 4:52.80 35.49

2. GLADEK, Nik 03 PK Ratitovec Železniki 5:10.48 356
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.17 39.42 250m: 3:11.50 40.19 350m: 4:31.51 40.11

100m: 1:12.75 38.60 200m: 2:31.31 39.14 300m: 3:51.40 39.90 400m: 5:10.48 38.97

3. PETERNEL, Primož 04 PK Gorenjska banka Radovljica 5:12.20 350
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.75 41.00 250m: 3:15.60 40.90 350m: 4:36.08 39.25

100m: 1:12.75 39.29 200m: 2:34.70 40.95 300m: 3:56.83 41.23 400m: 5:12.20 36.12

4. MRAK, Mitja 03 PK Gorenjska banka Radovljica 5:22.09 318
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.14 41.14 250m: 3:17.17 41.14 350m: 4:41.76 41.98

100m: 1:14.00 39.19 200m: 2:36.03 40.89 300m: 3:59.78 42.61 400m: 5:22.09 40.33

5. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 5:33.12 288
50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.91 43.65 250m: 3:30.92 44.14 350m: 4:53.30 39.63

100m: 1:19.26 42.13 200m: 2:46.78 43.87 300m: 4:13.67 42.75 400m: 5:33.12 39.82

6. POTOČNIK, Janez 04 PK Gorenjska banka Radovljica 6:14.01 203
50m: 38.41 38.41 150m: 2:11.42 47.87 250m: 3:51.55 50.71 350m: 5:29.03 47.64

100m: 1:23.55 45.14 200m: 3:00.84 49.42 300m: 4:41.39 49.84 400m: 6:14.01 44.98

DNS LOVIĆ, Jan 03 PK Gorenjska banka Radovljica

Ml.dečki

1. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 5:33.44 287
50m: 37.93 37.93 150m: 2:01.98 42.86 250m: 3:27.53 42.87 350m: 4:53.18 43.21

100m: 1:19.12 41.19 200m: 2:44.66 42.68 300m: 4:09.97 42.44 400m: 5:33.44 40.26

2. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Gorenjska banka Radovljica 5:35.74 281
50m: 37.16 37.16 150m: 2:01.83 43.14 250m: 3:29.24 43.94 350m: 4:55.11 42.61

100m: 1:18.69 41.53 200m: 2:45.30 43.47 300m: 4:12.50 43.26 400m: 5:35.74 40.63

3. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:36.25 280
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.00 42.50 250m: 3:26.95 43.19 350m: 4:53.65 43.71

100m: 1:18.50 41.74 200m: 2:43.76 42.76 300m: 4:09.94 42.99 400m: 5:36.25 42.60

4. JELOVČAN, Jaka 05 PK Triglav Kranj 5:45.37 258
50m: 38.78 38.78 150m: 2:06.75 44.51 250m: 3:36.38 44.46 350m: 5:04.13 44.00

100m: 1:22.24 43.46 200m: 2:51.92 45.17 300m: 4:20.13 43.75 400m: 5:45.37 41.24

5. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 5:46.71 255
50m: 38.01 38.01 150m: 2:05.19 44.27 250m: 3:34.01 44.83 350m: 5:04.56 45.31

100m: 1:20.92 42.91 200m: 2:49.18 43.99 300m: 4:19.25 45.24 400m: 5:46.71 42.15

6. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Gorenjska banka Radovljica 5:54.09 240
50m: 40.00 40.00 150m: 2:10.67 45.81 250m: 3:43.15 46.60 350m: 5:11.48 43.44

100m: 1:24.86 44.86 200m: 2:56.55 45.88 300m: 4:28.04 44.89 400m: 5:54.09 42.61

7. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 5:59.91 228
50m: 37.60 37.60 150m: 2:10.38 47.60 300m: 4:30.90 46.63 400m: 5:59.91 42.78

100m: 1:22.78 45.18 250m: 3:44.27 1:33.89 350m: 5:17.13 46.23
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1. kolo gorenjske
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3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

8. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 6:12.53 206
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.10 46.26 250m: 3:49.25 49.20 350m: 5:27.65 47.96

100m: 1:24.84 45.66 200m: 3:00.05 48.95 300m: 4:39.69 50.44 400m: 6:12.53 44.88

9. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 6:17.80 197
50m: 41.35 41.35 150m: 2:16.87 49.35 250m: 3:54.86 50.23 350m: 5:32.53 49.07

100m: 1:27.52 46.17 200m: 3:04.63 47.76 300m: 4:43.46 48.60 400m: 6:17.80 45.27

10. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 6:22.18 190
50m: 39.97 39.97 150m: 2:18.27 49.26 250m: 3:57.99 50.46 350m: 5:38.54 48.33

100m: 1:29.01 49.04 200m: 3:07.53 49.26 300m: 4:50.21 52.22 400m: 6:22.18 43.64

11. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Gorenjska banka Radovljica 6:24.89 186
50m: 41.67 41.67 150m: 2:19.03 49.29 250m: 3:59.06 49.89 350m: 5:39.16 50.08

100m: 1:29.74 48.07 200m: 3:09.17 50.14 300m: 4:49.08 50.02 400m: 6:24.89 45.73

12. POSNJAK, Juš 06 PK Triglav Kranj 6:25.30 186
50m: 41.00 41.00 150m: 2:21.76 51.35 250m: 4:02.58 50.48 350m: 5:43.16 49.70

100m: 1:30.41 49.41 200m: 3:12.10 50.34 300m: 4:53.46 50.88 400m: 6:25.30 42.14

13. STRAJNAR, Nejc 05 PK Triglav Kranj 6:25.95 185
50m: 39.95 39.95 150m: 2:17.14 50.91 250m: 3:56.16 52.17 350m: 5:35.90 50.44

100m: 1:26.23 46.28 200m: 3:03.99 46.85 300m: 4:45.46 49.30 400m: 6:25.95 50.05

14. KORENJAK, Anže 05 PK Triglav Kranj 6:41.94 164
50m: 42.38 42.38 150m: 2:25.09 50.86 250m: 4:10.21 52.21 350m: 5:53.49 51.40

100m: 1:34.23 51.85 200m: 3:18.00 52.91 300m: 5:02.09 51.88 400m: 6:41.94 48.45

15. MEGUŠAR, Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 7:50.87 102
100m: 1:43.45 1:43.45 250m: 4:48.44 1:02.19 350m: 6:52.70 1:03.18
200m: 3:46.25 2:02.80 300m: 5:49.52 1:01.08 400m: 7:50.87 58.17

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
9.4.2017 - 9:20 Samo PK GBR
Rek. SLO abs.ženske 4:06.35 KLINAR, Anja Vichy Val dAllier (FRA) 3.7.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:12.25 ISAKOVIĆ, Sara Almeria (ESP) 24.6.2005
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:16.01 SAGMEISTER, Mojca Beograd (SRB) 7.7.2011
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 ŠEGEL, Janja Maribor 14.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 4:45.37 MILER, Tamara Ravne na Koroškem 29.7.2005
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. MARČUN, Manca 02 PK Gorenjska banka Radovljica 4:27.65 689
50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.77 33.53 250m: 2:45.89 34.19 350m: 3:54.52 34.32

100m: 1:04.24 33.48 200m: 2:11.70 33.93 300m: 3:20.20 34.31 400m: 4:27.65 33.13

2. DOBROVOLJC, Živa 00 PK Kamnik 4:45.79 566
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.21 36.28 250m: 2:56.35 36.59 350m: 4:09.63 36.17

100m: 1:06.93 34.99 200m: 2:19.76 36.55 300m: 3:33.46 37.11 400m: 4:45.79 36.16

3. GOMBOC, Maša 01 PK Gorenjska banka Radovljica 4:52.65 527
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.33 36.90 250m: 3:01.02 37.36 350m: 4:16.28 37.79

100m: 1:09.43 36.48 200m: 2:23.66 37.33 300m: 3:38.49 37.47 400m: 4:52.65 36.37
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Rojen rezultat točke

4. KONČAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 4:59.34 492
50m: 35.20 35.20 150m: 1:50.84 38.40 250m: 3:06.90 38.31 350m: 4:23.05 37.95

100m: 1:12.44 37.24 200m: 2:28.59 37.75 300m: 3:45.10 38.20 400m: 4:59.34 36.29

5. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 5:00.63 486
50m: 34.95 34.95 150m: 1:52.79 38.06 250m: 3:09.52 37.57 350m: 4:25.70 36.80

100m: 1:14.73 39.78 200m: 2:31.95 39.16 300m: 3:48.90 39.38 400m: 5:00.63 34.93

6. GOMBOC, Vita 01 PK Gorenjska banka Radovljica 5:03.73 471
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.17 38.52 250m: 3:07.53 39.57 350m: 4:26.96 39.81

100m: 1:10.65 36.94 200m: 2:27.96 38.79 300m: 3:47.15 39.62 400m: 5:03.73 36.77

7. PINTAR, Tjaša 97 PK Gorenjska banka Radovljica 5:03.86 471
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.73 41.49 250m: 3:12.94 43.10 350m: 4:31.16 35.08

100m: 1:08.24 36.17 200m: 2:29.84 40.11 300m: 3:56.08 43.14 400m: 5:03.86 32.70

8. MARČUN, Mojca 06 PK Gorenjska banka Radovljica 5:09.89 444
50m: 35.31 35.31 150m: 1:52.75 38.57 250m: 3:12.47 39.90 350m: 4:32.69 40.46

100m: 1:14.18 38.87 200m: 2:32.57 39.82 300m: 3:52.23 39.76 400m: 5:09.89 37.20

9. URBANČIČ, Tinkara 02 PK Gorenjska banka Radovljica 5:10.42 442
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.76 39.80 250m: 3:15.95 40.13 350m: 4:34.57 38.75

100m: 1:15.96 40.02 200m: 2:35.82 40.06 300m: 3:55.82 39.87 400m: 5:10.42 35.85

10. KOLARIČ, Nika 01 PK Triglav Kranj 5:10.98 439
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.78 39.32 250m: 3:10.56 40.01 350m: 4:30.81 40.11

100m: 1:11.46 37.65 200m: 2:30.55 39.77 300m: 3:50.70 40.14 400m: 5:10.98 40.17

11. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Gorenjska banka Radovljica 5:12.67 432
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.51 39.72 250m: 3:14.46 39.80 350m: 4:35.18 40.03

100m: 1:14.79 39.06 200m: 2:34.66 40.15 300m: 3:55.15 40.69 400m: 5:12.67 37.49

12. POGAČAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 5:14.26 425
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.66 39.69 250m: 3:13.42 39.47 350m: 4:34.33 40.07

100m: 1:13.97 39.42 200m: 2:33.95 40.29 300m: 3:54.26 40.84 400m: 5:14.26 39.93

13. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 5:14.68 424
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.21 41.08 250m: 3:16.72 39.20 350m: 4:37.17 40.32

100m: 1:16.13 39.64 200m: 2:37.52 40.31 300m: 3:56.85 40.13 400m: 5:14.68 37.51

14. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 5:17.20 414
50m: 36.43 36.43 150m: 1:56.54 40.25 250m: 3:17.23 40.29 350m: 4:38.95 40.90

100m: 1:16.29 39.86 200m: 2:36.94 40.40 300m: 3:58.05 40.82 400m: 5:17.20 38.25

15. BIČEK, Zala Pia 05 PK Gorenjska banka Radovljica 5:24.19 388
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.36 40.70 250m: 3:18.69 42.32 350m: 4:43.66 42.40

100m: 1:13.66 39.04 200m: 2:36.37 42.01 300m: 4:01.26 42.57 400m: 5:24.19 40.53

16. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 5:26.76 378
50m: 37.39 37.39 150m: 1:59.43 41.27 250m: 3:23.94 42.37 350m: 4:47.47 41.07

100m: 1:18.16 40.77 200m: 2:41.57 42.14 300m: 4:06.40 42.46 400m: 5:26.76 39.29

17. DOLINAR, Tina 03 PK Gorenjska banka Radovljica 5:27.56 376
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.06 42.17 250m: 3:23.01 43.17 350m: 4:47.74 42.51

100m: 1:14.89 39.44 200m: 2:39.84 42.78 300m: 4:05.23 42.22 400m: 5:27.56 39.82

18. ČENČIČ, Nina 03 PK Ratitovec Železniki 5:35.05 351
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.72 43.06 250m: 3:27.80 44.06 350m: 4:55.40 44.21

100m: 1:16.66 40.40 200m: 2:43.74 44.02 300m: 4:11.19 43.39 400m: 5:35.05 39.65
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Rojen rezultat točke

19. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 5:35.19 351
50m: 37.65 37.65 150m: 2:04.91 300m: 4:13.53 42.33 400m: 5:35.19 38.90

100m: 2:48.57 2:10.92 250m: 3:31.20 1:26.29 350m: 4:56.29 42.76

20. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 5:35.38 350
50m: 35.73 35.73 150m: 1:59.35 42.80 250m: 3:26.56 44.00 350m: 4:54.69 43.86

100m: 1:16.55 40.82 200m: 2:42.56 43.21 300m: 4:10.83 44.27 400m: 5:35.38 40.69

21. ARKO, Lana 05 PK Ratitovec Železniki 5:37.35 344
50m: 37.59 37.59 150m: 2:02.59 43.93 250m: 3:27.48 42.51 350m: 4:55.84 46.50

100m: 1:18.66 41.07 200m: 2:44.97 42.38 300m: 4:09.34 41.86 400m: 5:37.35 41.51

22. GARTNER, Gia 06 PK Gorenjska banka Radovljica 5:37.67 343
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.83 42.63 250m: 3:28.09 43.34 350m: 4:55.65 43.99

100m: 1:19.20 41.76 200m: 2:44.75 42.92 300m: 4:11.66 43.57 400m: 5:37.67 42.02

23. ŽAGAR, Pia 03 PK Triglav Kranj 5:40.68 334
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.73 44.92 250m: 3:32.61 43.09 350m: 4:59.56 42.67

100m: 1:20.81 43.39 200m: 2:49.52 43.79 300m: 4:16.89 44.28 400m: 5:40.68 41.12

24. ROBLJEK, Manca 02 PK Triglav Kranj 5:43.09 327
50m: 37.98 37.98 150m: 2:02.98 42.84 250m: 3:30.88 44.30 350m: 4:59.54 44.34

100m: 1:20.14 42.16 200m: 2:46.58 43.60 300m: 4:15.20 44.32 400m: 5:43.09 43.55

25. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 5:46.33 318
50m: 38.59 38.59 150m: 2:06.01 44.87 250m: 3:35.47 45.14 350m: 5:04.49 44.94

100m: 1:21.14 42.55 200m: 2:50.33 44.32 300m: 4:19.55 44.08 400m: 5:46.33 41.84

26. MIKAC KNAPIĆ, Nia 04 PK Triglav Kranj 5:49.39 309
50m: 40.36 40.36 150m: 2:08.39 44.40 250m: 3:38.60 44.88 350m: 5:07.69 44.84

100m: 1:23.99 43.63 200m: 2:53.72 45.33 300m: 4:22.85 44.25 400m: 5:49.39 41.70

27. KLJUČANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 5:51.00 305
50m: 39.58 39.58 150m: 2:09.11 44.96 250m: 3:38.74 44.52 350m: 5:07.96 43.87

100m: 1:24.15 44.57 200m: 2:54.22 45.11 300m: 4:24.09 45.35 400m: 5:51.00 43.04

28. ARNEŽ, Maša 05 PK Gorenjska banka Radovljica 5:57.33 289
50m: 38.44 38.44 150m: 2:07.52 45.48 250m: 3:39.57 46.40 350m: 5:14.17 48.03

100m: 1:22.04 43.60 200m: 2:53.17 45.65 300m: 4:26.14 46.57 400m: 5:57.33 43.16

29. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 5:59.26 285
50m: 38.31 38.31 150m: 2:07.53 44.91 250m: 3:40.82 46.73 350m: 5:14.97 45.96

100m: 1:22.62 44.31 200m: 2:54.09 46.56 300m: 4:29.01 48.19 400m: 5:59.26 44.29

30. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Gorenjska banka Radovljica 6:06.05 269
50m: 40.15 40.15 150m: 2:11.95 47.05 250m: 3:46.33 47.51 350m: 5:22.05 47.90

100m: 1:24.90 44.75 200m: 2:58.82 46.87 300m: 4:34.15 47.82 400m: 6:06.05 44.00

31. FRELIH, Petra 06 PK Gorenjska banka Radovljica 6:07.95 265
50m: 38.92 38.92 150m: 2:11.29 47.62 250m: 3:45.67 46.35 350m: 5:22.86 47.50

100m: 1:23.67 44.75 200m: 2:59.32 48.03 300m: 4:35.36 49.69 400m: 6:07.95 45.09

32. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 6:13.32 254
50m: 41.49 41.49 150m: 2:16.38 47.88 250m: 3:51.17 46.88 350m: 5:26.81 46.68

100m: 1:28.50 47.01 200m: 3:04.29 47.91 300m: 4:40.13 48.96 400m: 6:13.32 46.51

33. MIKUŠ, Maša 06 PK Kamnik 6:14.41 251
50m: 40.05 40.05 150m: 2:13.30 47.06 250m: 3:51.48 49.30 350m: 5:27.73 47.97

100m: 1:26.24 46.19 200m: 3:02.18 48.88 300m: 4:39.76 48.28 400m: 6:14.41 46.68
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34. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 6:16.77 247
50m: 40.93 40.93 150m: 2:17.20 48.52 250m: 3:54.93 48.88 350m: 5:31.89 48.52

100m: 1:28.68 47.75 200m: 3:06.05 48.85 300m: 4:43.37 48.44 400m: 6:16.77 44.88

35. VARGA, Maša 04 PK Kamnik 6:18.65 243
50m: 37.23 37.23 150m: 2:08.95 48.72 250m: 3:49.16 50.51 350m: 5:29.74 50.70

100m: 1:20.23 43.00 200m: 2:58.65 49.70 300m: 4:39.04 49.88 400m: 6:18.65 48.91

36. CIZEL, Nika 01 PK Triglav Kranj 6:21.56 238
50m: 39.52 39.52 150m: 2:16.15 49.58 250m: 3:54.77 50.39 350m: 5:35.73 50.82

100m: 1:26.57 47.05 200m: 3:04.38 48.23 300m: 4:44.91 50.14 400m: 6:21.56 45.83

37. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 6:29.03 224
50m: 40.39 40.39 150m: 2:16.61 49.59 250m: 3:57.68 51.26 350m: 5:40.87 51.79

100m: 1:27.02 46.63 200m: 3:06.42 49.81 300m: 4:49.08 51.40 400m: 6:29.03 48.16

38. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 6:34.76 214
50m: 42.77 42.77 150m: 2:22.06 50.69 250m: 4:04.62 51.66 350m: 5:48.05 51.45

100m: 1:31.37 48.60 200m: 3:12.96 50.90 300m: 4:56.60 51.98 400m: 6:34.76 46.71

39. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 6:40.02 206
50m: 42.72 42.72 150m: 2:23.96 50.42 250m: 4:08.63 52.61 350m: 5:51.74 51.60

100m: 1:33.54 50.82 200m: 3:16.02 52.06 300m: 5:00.14 51.51 400m: 6:40.02 48.28

40. OKANOVIČ, Asja 05 PK Gorenjska banka Radovljica 6:41.45 204
50m: 43.87 43.87 150m: 2:24.96 49.98 250m: 4:07.73 51.06 350m: 5:51.03 50.68

100m: 1:34.98 51.11 200m: 3:16.67 51.71 300m: 5:00.35 52.62 400m: 6:41.45 50.42

41. OBLAK, Katja 03 PK Gorenjska banka Radovljica 6:49.43 192
50m: 44.41 44.41 150m: 2:28.89 53.96 250m: 4:14.00 52.44 350m: 6:00.58 54.27

100m: 1:34.93 50.52 200m: 3:21.56 52.67 300m: 5:06.31 52.31 400m: 6:49.43 48.85

42. ARKO, Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 6:55.67 184
50m: 42.91 42.91 150m: 2:26.04 52.54 250m: 4:15.18 54.70 350m: 6:05.14 54.71

100m: 1:33.50 50.59 200m: 3:20.48 54.44 300m: 5:10.43 55.25 400m: 6:55.67 50.53

43. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 7:04.11 173
50m: 45.93 45.93 150m: 2:35.38 55.47 250m: 4:26.45 56.39 350m: 6:11.28 51.65

100m: 1:39.91 53.98 200m: 3:30.06 54.68 300m: 5:19.63 53.18 400m: 7:04.11 52.83

44. KORELC, Karin 08 PK Triglav Kranj 7:08.55 167
50m: 48.22 48.22 150m: 2:40.76 56.65 250m: 4:32.75 55.94 350m: 6:24.01 55.16

100m: 1:44.11 55.89 200m: 3:36.81 56.05 300m: 5:28.85 56.10 400m: 7:08.55 44.54

45. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Gorenjska banka Radovljica 7:16.51 158
50m: 46.93 46.93 150m: 2:40.22 56.35 250m: 4:31.92 55.27 350m: 6:23.82 54.92

100m: 1:43.87 56.94 200m: 3:36.65 56.43 300m: 5:28.90 56.98 400m: 7:16.51 52.69

DNS RABIČ, Rafaela 01 PK Gorenjska banka Radovljica

Članice

1. PINTAR, Tjaša 97 PK Gorenjska banka Radovljica 5:03.86 471
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.73 41.49 250m: 3:12.94 43.10 350m: 4:31.16 35.08

100m: 1:08.24 36.17 200m: 2:29.84 40.11 300m: 3:56.08 43.14 400m: 5:03.86 32.70
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1. DOBROVOLJC, Živa 00 PK Kamnik 4:45.79 566
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.21 36.28 250m: 2:56.35 36.59 350m: 4:09.63 36.17

100m: 1:06.93 34.99 200m: 2:19.76 36.55 300m: 3:33.46 37.11 400m: 4:45.79 36.16

2. GOMBOC, Maša 01 PK Gorenjska banka Radovljica 4:52.65 527
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.33 36.90 250m: 3:01.02 37.36 350m: 4:16.28 37.79

100m: 1:09.43 36.48 200m: 2:23.66 37.33 300m: 3:38.49 37.47 400m: 4:52.65 36.37

3. GOMBOC, Vita 01 PK Gorenjska banka Radovljica 5:03.73 471
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.17 38.52 250m: 3:07.53 39.57 350m: 4:26.96 39.81

100m: 1:10.65 36.94 200m: 2:27.96 38.79 300m: 3:47.15 39.62 400m: 5:03.73 36.77

4. KOLARIČ, Nika 01 PK Triglav Kranj 5:10.98 439
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.78 39.32 250m: 3:10.56 40.01 350m: 4:30.81 40.11

100m: 1:11.46 37.65 200m: 2:30.55 39.77 300m: 3:50.70 40.14 400m: 5:10.98 40.17

5. CIZEL, Nika 01 PK Triglav Kranj 6:21.56 238
50m: 39.52 39.52 150m: 2:16.15 49.58 250m: 3:54.77 50.39 350m: 5:35.73 50.82

100m: 1:26.57 47.05 200m: 3:04.38 48.23 300m: 4:44.91 50.14 400m: 6:21.56 45.83

DNS RABIČ, Rafaela 01 PK Gorenjska banka Radovljica

Kadetinje

1. MARČUN, Manca 02 PK Gorenjska banka Radovljica 4:27.65 689
50m: 30.76 30.76 150m: 1:37.77 33.53 250m: 2:45.89 34.19 350m: 3:54.52 34.32

100m: 1:04.24 33.48 200m: 2:11.70 33.93 300m: 3:20.20 34.31 400m: 4:27.65 33.13

2. KONČAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 4:59.34 492
50m: 35.20 35.20 150m: 1:50.84 38.40 250m: 3:06.90 38.31 350m: 4:23.05 37.95

100m: 1:12.44 37.24 200m: 2:28.59 37.75 300m: 3:45.10 38.20 400m: 4:59.34 36.29

3. URBANČIČ, Tinkara 02 PK Gorenjska banka Radovljica 5:10.42 442
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.76 39.80 250m: 3:15.95 40.13 350m: 4:34.57 38.75

100m: 1:15.96 40.02 200m: 2:35.82 40.06 300m: 3:55.82 39.87 400m: 5:10.42 35.85

4. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Gorenjska banka Radovljica 5:12.67 432
50m: 35.73 35.73 150m: 1:54.51 39.72 250m: 3:14.46 39.80 350m: 4:35.18 40.03

100m: 1:14.79 39.06 200m: 2:34.66 40.15 300m: 3:55.15 40.69 400m: 5:12.67 37.49

5. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 5:14.68 424
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.21 41.08 250m: 3:16.72 39.20 350m: 4:37.17 40.32

100m: 1:16.13 39.64 200m: 2:37.52 40.31 300m: 3:56.85 40.13 400m: 5:14.68 37.51

6. DOLINAR, Tina 03 PK Gorenjska banka Radovljica 5:27.56 376
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.06 42.17 250m: 3:23.01 43.17 350m: 4:47.74 42.51

100m: 1:14.89 39.44 200m: 2:39.84 42.78 300m: 4:05.23 42.22 400m: 5:27.56 39.82

7. ČENČIČ, Nina 03 PK Ratitovec Železniki 5:35.05 351
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.72 43.06 250m: 3:27.80 44.06 350m: 4:55.40 44.21

100m: 1:16.66 40.40 200m: 2:43.74 44.02 300m: 4:11.19 43.39 400m: 5:35.05 39.65

8. ŽAGAR, Pia 03 PK Triglav Kranj 5:40.68 334
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.73 44.92 250m: 3:32.61 43.09 350m: 4:59.56 42.67

100m: 1:20.81 43.39 200m: 2:49.52 43.79 300m: 4:16.89 44.28 400m: 5:40.68 41.12
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9. ROBLJEK, Manca 02 PK Triglav Kranj 5:43.09 327
50m: 37.98 37.98 150m: 2:02.98 42.84 250m: 3:30.88 44.30 350m: 4:59.54 44.34

100m: 1:20.14 42.16 200m: 2:46.58 43.60 300m: 4:15.20 44.32 400m: 5:43.09 43.55

10. OBLAK, Katja 03 PK Gorenjska banka Radovljica 6:49.43 192
50m: 44.41 44.41 150m: 2:28.89 53.96 250m: 4:14.00 52.44 350m: 6:00.58 54.27

100m: 1:34.93 50.52 200m: 3:21.56 52.67 300m: 5:06.31 52.31 400m: 6:49.43 48.85

Deklice

1. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 5:00.63 486
50m: 34.95 34.95 150m: 1:52.79 38.06 250m: 3:09.52 37.57 350m: 4:25.70 36.80

100m: 1:14.73 39.78 200m: 2:31.95 39.16 300m: 3:48.90 39.38 400m: 5:00.63 34.93

2. POGAČAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 5:14.26 425
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.66 39.69 250m: 3:13.42 39.47 350m: 4:34.33 40.07

100m: 1:13.97 39.42 200m: 2:33.95 40.29 300m: 3:54.26 40.84 400m: 5:14.26 39.93

3. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 5:17.20 414
50m: 36.43 36.43 150m: 1:56.54 40.25 250m: 3:17.23 40.29 350m: 4:38.95 40.90

100m: 1:16.29 39.86 200m: 2:36.94 40.40 300m: 3:58.05 40.82 400m: 5:17.20 38.25

4. BIČEK, Zala Pia 05 PK Gorenjska banka Radovljica 5:24.19 388
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.36 40.70 250m: 3:18.69 42.32 350m: 4:43.66 42.40

100m: 1:13.66 39.04 200m: 2:36.37 42.01 300m: 4:01.26 42.57 400m: 5:24.19 40.53

5. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 5:26.76 378
50m: 37.39 37.39 150m: 1:59.43 41.27 250m: 3:23.94 42.37 350m: 4:47.47 41.07

100m: 1:18.16 40.77 200m: 2:41.57 42.14 300m: 4:06.40 42.46 400m: 5:26.76 39.29

6. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 5:35.19 351
50m: 37.65 37.65 150m: 2:04.91 300m: 4:13.53 42.33 400m: 5:35.19 38.90

100m: 2:48.57 2:10.92 250m: 3:31.20 1:26.29 350m: 4:56.29 42.76

7. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 5:35.38 350
50m: 35.73 35.73 150m: 1:59.35 42.80 250m: 3:26.56 44.00 350m: 4:54.69 43.86

